característiques que es detallen a continuació, d’acord amb l’oferta del licitador, el plec tècnic i 

de clàusules administratives que regeixen el present procediment de contractació, en relació als 

LOTS: 

- LOT 1: Assegurança de la llar, per un import de QUINZE MIL DOS-CENTS SETANTA-SIS EUROS 

(15.276,00 €), per un any de servei.  

- LOT 2: Assegurança d’edificis i comerços, per un import de TRES MIL VUIT-CENTS VINT-I-SET 

EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS (3.827,38 €), per un any de servei.  

- LOT 3: Assegurança d’aparcaments, per un import de DIVUIT MIL TRES-CENTS QUARANTA-SIS 

EUROS AMB CINC CÈNTIMS (18.346,05 €), per un any de servei. 

- LOT 4: Assegurança de responsabilitat civil general, per un import de QUATRE MIL DOS-CENTS 

EUROS (4.200,00 €), per un any de servei. 

- LOT 5: Assegurança de maquinària, per un import de NOU MIL QUATRE-CENTS SETANTA-CINC 

EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS (9.475,65 €), per un any de servei. 

• Adjudicar a MAPFRE VIDA, SOCIEDAD ANÓNIMA DE SEGUROS Y REASEGUROS SOBRE